
UCHWAŁA NR 802/XXVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co

następuje:

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  300  zł

 Dział  926  KULTURA FIZYCZNA  300  zł
Rozdz
.

92601 OBIEKTY SPORTOWE 300 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 300 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  108 300  zł

 Dział  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  300  zł
Rozdz
.

80110 GIMNAZJA 300 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 300 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

 Dział  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

 108 000  zł

Rozdz
.

90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 108 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 108 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 

Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 108 000 zł

 § 994  PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT  108 000  zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5027



§ 4. 

Planowany deficyt wynosi 1 541 463 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 541 463 zł

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej

Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie

na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5027



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2016 roku

Zmiana planu 
2016 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2016 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2016 roku

1 900     
90015
6050   

Modernizacja oświetlenia ulicznego 2016-2017 90 000,00 90 000,00 36 000,00 0,00 54 000,00

2 900     
90015
6050

Budowa, przebudowa nowych szafek 
oświetlenia nocnego

2016-2017 200 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

3 801 
80110 
6050

Zespół Szkół Publicznych w Chylicach - 
prace modernizacyjne. Projekt+realizacja

2016 83 900,00 84 200,00 300,00 0,00 83 900,00

4 926 
92601 
6050

Wykonanie projektu budynku na placu 
sportowo-rekreacyjnym Wola Gołkowska 
dz. 131/8 + realizacja

2015-2017 1 147 422,00 617 122,00 0,00 300,00 617 422,00

Razem 1 521 322,00 863 322,00 108 300,00 300,00 755 322,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016

2) W związku z odstąpieniem od umowy nr ZE.8.2016 z dnia 27.07.2016r. przez Gminę z winy wykonawcy środki z umowy nie zostaną wykorzystane w 2016 r. Środki z 
zadania w wysokości 200.000,00 zł zostaną w całości wykorzystane w 2017 r. Z uwagi na powyższe przesuwa się zaoszczędzone środki budżetowe z roku 2016 na rok 
2017.

Uzasadnienie:

3) W związku z zaoszczędzeniem środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie środków finansowych roku 2016.

1) W związku z realizacją umowy na opracowanie projektu wykonawczego modernizacji oświetlenia drogowego ulic: Szmaragdowej, Bursztynowej, Diamentowej, 
Marmurowej, Alabastrowej, Nefrytowej, Agatowej, Berylowej, Brylantowej i Opalowej w Piasecznie wraz z wykonaniem robót budowlanych na kwotę 53.760,35 zł brutto, 
zaoszczędzono środki na zadaniu w wysokości 36.000 zł. Z uwagi na powyższe przesuwa się zaoszczędzone środki budżetowe z roku 2016 na rok 2017.

Załącznik do uchwały Nr 802/XXVIII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5027


		2017-05-30T10:58:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




